

Årsredovisning

för

Hamnstaden Entreprenad AB

559424-5671

Räkenskapsåret


2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Hamnstaden Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2026-01-15



Erik Lindmark

Årsredovisning
för
Hamnstaden Entreprenad AB
559424-5671
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen och verkställande direktören för Hamnstaden Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Hamnstaden Entreprenad AB erbjuder entreprenad- och konsulttjänster inom massförflyttningar, markarbeten, bygg- och betongarbeten, installationer med tillhörande kringsegment.

Visionen är att bli den bästa samarbetspartnern och arbetsgivaren när det kommer till våra huvudsegment stora och komplexa mark-, betong och anläggningstjänster inom infrastruktur, industri och energi.

Bolaget är uppbyggt på en organisation med lång och bred erfarenhet av stora och komplexa mark-, betong och anläggningsentreprenader. Genom att samla våra gemensamma erfarenheter och kunskaper under en och samma flagg tror vi att kan erbjuda marknaden ett segment som inte finns idag.

Under 2025 startades ett dotterbolag till Hamnstaden Entreprenad AB, Hamnstaden Infra AB 559529-5840, vilket bildar en underkoncern.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget M2GTE Holding AB 559444-2070.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	211 956	111 265	10 206
Resultat efter finansiella poster	39 242	22 181	1 649
Avkastning på eget kap. (%)	106,0	177,9	126,3
Soliditet (%)	54,9	34,0	29,7
Kassalikviditet (%)	191,5	153,9	142,5

Bolaget har under året haft pågående projekt som successivt utökats i omfattning samt erhållit ytterligare projekt. Detta har gjort att omsättningen ökat väsentligt under året jämfört med föregående år.

2026012105307

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	891 602	8 775 500	9 692 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 775 500	-8 775 500	0
Årets resultat			19 230 863	19 230 863
Belopp vid årets utgång	25 000	9 667 102	19 230 863	28 922 965

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 667 102
årets vinst	19 230 863
	28 897 965
disponeras så att i ny räkning överföres	28 897 965
	28 897 965

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

211 956 486

111 264 557

Övriga rörelseintäkter

29 702

1 396

211 986 188

111 265 953

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

-143 935 039

-74 104 194

Övriga externa kostnader

2

-5 553 876

-3 397 026

Personalkostnader

3

-22 915 054

-11 504 332

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-372 256

-101 415

Övriga rörelsekostnader

-77 357

-1 520

-172 853 582

-89 108 487

Rörelseresultat

39 132 606

22 157 466

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

109 835

27 717

Räntekostnader och liknande resultatposter

-271

-4 418

109 564

23 299

Resultat efter finansiella poster

39 242 170

22 180 765

Bokslutsdispositioner

-14 904 500

-11 083 779

Resultat före skatt

24 337 670

11 096 986

Skatt på årets resultat

-5 106 807

-2 321 486

Årets resultat

19 230 863

8 775 500

2026012105308

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

4

3 325 514

540 700

3 325 514

540 700

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

13 750

0

Andra långfristiga fordringar

7

9 933 364

0

9 947 114

0

Summa anläggningstillgångar

13 272 628

540 700

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 503 533

13 813 026

Fordringar hos koncernföretag

47 564

0

Övriga fordringar

2 810 083

1 457 834

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 150 957

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

262 367

253 917

28 774 504

15 524 777

Kassa och bank

25 332 610

20 574 579

Summa omsättningstillgångar

54 107 114

36 099 356

SUMMA TILLGÅNGAR

67 379 742

36 640 056

2026012105309

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

9 667 102

891 602

Årets resultat

19 230 863

8 775 500

28 897 965

9 667 102

Summa eget kapital

28 922 965

9 692 102

Obeskattade reserver

8

10 203 081

3 498 581

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 733 434

14 635 907

Skulder till koncernföretag

8 200 000

0

Aktuella skatteskulder

4 949 828

2 031 839

Övriga skulder

668 048

2 547 843

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

830 799

3 405 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

871 587

828 600

Summa kortfristiga skulder

28 253 696

23 449 373

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

67 379 742

36 640 056

2026012105310

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget är moderbolag i en koncern bestående av bolaget och dess dotterbolag. Koncernredovisning har inte upprättats med stöd av 7 kap. 3§ årsredovisningslagen då koncernen understiger gränsvärdena för större företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Löpande räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Fast pris

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld,

vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 20% - 33%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Grant Thornton Sverige AB		
Revisionsuppdrag	40 000	40 000
	40 000	40 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	15	9

Not 4 Inventarier och verktyg

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 919	114 104
Inköp	3 157 068	531 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 802 987	645 919
Ingående avskrivningar	-105 219	-3 804
Årets avskrivningar	-372 256	-101 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 475	-105 219
Utgående redovisat värde	3 325 512	540 700

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	13 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 750	0
Utgående redovisat värde	13 750	0

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Hamnstaden Infra AB	55%	55%	137 500	13 750 13 750
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Hamnstaden Infra AB	559529-5840	Luleå	214 398	189 398

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	9 933 364	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 933 364	0
Utgående redovisat värde	9 933 364	0

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	813 081	108 581
Periodiseringsfond 2023	390 000	390 000
Periodiseringsfond 2024	3 000 000	3 000 000
Periodiseringsfond 2025	6 000 000	0
	10 203 081	3 498 581
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	13 687	

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000 2 000 000	2 000 000 2 000 000

2026012105315

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Luleå

Underskriven den dag som framgår av elektronisk underskrift

Gabriella Omberg
Ordförande

Mattias Johansson

Tomas Utter

Erik Lindmark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Elvira Stehn Wande
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Erik Anton Lindmark

74e0d27b-df02-4e5a-9895-e38f9b87a88e - 2026-01-15 15:24:26 UTC +02:00
BankID / Freja eID - cade14b0-7e8f-4288-b895-1c454f3ad3ac - SE

TOMAS OLOV UTTER

2157b204-ba9f-4446-918f-dfc3a538cbf6 - 2026-01-15 15:28:32 UTC +02:00
BankID / Freja eID - aabec2be-19e7-4e5b-8fc4-a2992280d40b - SE

Gunnar Mattias Johansson

467be6ac-eda1-41ed-900a-adce12fd125a - 2026-01-15 15:31:02 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 6f65e968-db71-4f8f-845e-92c7b04f4c52 - SE

Jenny Sara Gabriella Omberg

0ae376c4-f0d2-4127-8d83-aaa6deb13ee4 - 2026-01-15 15:36:21 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 40ddc46e-f3c4-4509-80ee-c2ae0a8af2ae - SE

ELVIRA STEHN WANDE

5e7edada-e060-4c2b-97a9-64901a41ac89 - 2026-01-15 16:35:23 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 44dd7cb4-e2cc-460a-a149-037e89d49b70 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
